令和５年８月吉日

会員各位

(公社) 兵庫県建築士会 淡路支部

支部長  栄 宏之

「建築関連法規講習会」のご案内

（CPD認定プログラム予定）

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当建築士会活動について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「建築関連法規講習会」を建築士事務所協会淡路支部と共催にて開催いたします。
法規講習会には、淡路県民局洲本土木事務所 まちづくり建築課様より、「建築行政の現状と

最近の動向」「盛土規制法」「4号特例の見直し」などについてご説明を頂きます。

また日頃、疑問に思うこと、より深く聞きたいことがあれば、事前に質問票にお書きください。

 ご多用の折、誠に恐縮ではございますが奮ってのご参加をお願い申し上げます。

記

       日 時：令和５年９月７日(木) 14：00～（受付 13：30～）

       場 所：洲本市文化体育館 会議室１Ａ-1 （兵庫県洲本市塩屋１丁目１−１７）

       講 師： 兵庫県建築指導課 職員

淡路県民局洲本土木事務所 まちづくり建築課 職員

       参加費：会員  無料   非会員  １，０００円 (資料代として)

・ 14：00～  開会挨拶

・ 14：05～ 「建築行政の現状と最近の動向」 １５分

・ 14：20～ 「盛土規制法」について         ３０分

・ 14：50～  休憩 （10 分）

・ 15：00～ 「4号特例の見直し」ほか       ２０分

・ 15：20～  その他改正情報について        １５分

・ 15：35～  質疑応答                      ２０分

・ 15：55～  閉会挨拶

 ※出欠の返事は９月４日（月）までに、下記の参加申込書に記入の上 FAX 頂きますよう

  お願いいたします。

 FAX：0799-25-3033 （角田）

※お申込いただいた個人情報は、本会の受付・運営のために使用するとともに、個人情報保護法に基づき適正に管理

いたします。

令和５年９月７日(木)「建築関連法規講習会」に

出席 ・ 欠席  します

出欠の有無を ○ で囲んでください。

事務所・会社名

氏  名：

CPD 番号：

（以下非会員のみ記入）

住  所：

電話番号：

※ 非会員の方は必ず住所・電話番号の記載お願いします。

講習会に関する質問事項

建築基準法などについてご質問等ありましたらご記入ください。（質問の締切りは 8/31㊍）